ХипоКредит АД
Междинни финансови отчети
Изготвени в съответствие с изискванията на

международните стандарти за финансова отчетност
Към
30 Септември 2008
София, 10 Октомври 2008
СЪДЪРЖАНИЕ



  


СТРАНИЦА

ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ





  3
БАЛАНС








  4
ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ



  5
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК




  6
БЕЛЕЖКИ КЪМ ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ


  7
	ХИПОКРЕДИТ АД
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Междинен отчет за доходите
	
	
	
	
	
	
	
	

	за периода януари - септември 2008
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Деветмесечен период
	
	Тримесечен период

	
	
	
	
	към 30 Септември
	
	към 30 Септември

	
	
	Бележка
	
	2008
	
	2007
	
	2008
	
	2007

	
	
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приходи от лихви
	
	
	   3,165 
	
	     2,569 
	
	       1,181 
	
	      935 

	Разходи за лихви                                  2
	
	(2,832) 
	
	  (2,285) 
	
	     (1,082) 
	
	  (768) 

	
	Нетен приход (разход) от лихви
	
	      333 
	
	        284 
	
	      99 
	
	       167 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Други приходи
	2
	
	19 
	
	18 
	
	2
	
	1 

	
	
	
	
	352 
	
	302
	
	101
	
	168

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Други финансови приходи/(разходи),
	
	(70)
	
	(29) 
	
	(46)
	
	(3) 

	
	нето
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разходи за заплати
	2
	
	(68) 
	
	(57) 
	
	(23) 
	
	(20) 

	Други оперативни разходи
	2
	
	     (80) 
	
	       (51) 
	
	    (39) 
	
	       (17) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Печалба (загуба) от обичайна дейност
	
	
	    134 
	
	      165 
	
	(7)    
	
	       128 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Разход за данъци
	
	
	     (13) 
	
	       (17) 
	
	      - 
	
	(13)        

	
	
	
	
	
	
	           - 
	
	     
	
	          

	
	
	
	
	
	
	          - 
	
	     
	
	          

	Нетна печалба(загуба)
	
	
	  121 
	
	      148 
	
	     (7) 
	
	       115 


Приложенията от 1 до 8  са неразделна част от финансовите отчети.
Подписан на 10 октомври 2008:

	Ивайло Ботев
	
	Иво Георгиев
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	ХИПОКРЕДИТ АД
	 
	 
	 
	 

	Междинен Баланс
	
	
	
	
	

	към 30 Септември 2008
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	30 Септември 2008
	
	31 декември 2007

	
	Бележка
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)

	АКТИВИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Парични средства
	
	4,677 
	
	6,467 

	Ипотечни кредити
	
	50,777 
	
	41,364 

	Имоти, машини и съоръжения
	
	- 
	
	1 

	Инвестиции в дъщерни предприятия
	
	451 
	
	451 

	Други активи
	
	623 
	
	527 

	
	
	
	
	

	ОБЩО АКТИВИ
	
	 56,528 
	
	48,810 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Задължения по облигационни заеми
	
	43,793 
	
	39,728 

	Търговски заеми
	2
	5,093 
	
	2,945 

	Други кредитори
	2
	1,029 
	
	1,645

	
	
	
	
	

	ОБЩО ПАСИВИ
	
	49,915
	
	44,318

	
	
	
	
	

	Собствен капитал
	
	
	
	

	Емитиран акционерен капитал
	
	6,000 
	
	4,000 

	Общи резерви
	
	478
	
	239

	Натрупана печалба
	
	14 
	
	14 

	Текуща печалба
	
	121
	
	239

	
	
	 
	
	 

	Общо собствен капитал
	
	6,613 
	
	4,492 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	56,528 
	
	48,810 


Приложенията от 1 до 8  са неразделна част от финансовите отчети.
Подписан на 10 октомври 2008:
	Ивайло Ботев
	
	Иво Георгиев
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	ХИПОKРЕДИТ АД
	 
	 
	 
	 

	Междинен отчет за промени в собствения капитал
	
	
	
	

	за периода януари - септември 2008
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	Акционерен  капитал
	Печалба и загуба
	Резерви 
	Общо

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	Салдо към 01 януари 2007
	1,000
	253
	- 
	1,253

	
	
	
	
	

	   Акционерен капитал
	3,000
	-
	-
	3,000

	   Нетна печалба за периода
	-
	148
	-
	148

	   Прехвърлени в общи резерви
	-
	(239)
	239
	-

	
	
	
	
	

	Салдо към 30 септември 2007
	4,000
	162
	239
	4,401

	
	
	
	
	
	
	

	   Нетна печалба за периода
	-
	91
	-
	91

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Салдо към 31 Декември 2007
	4,000
	253
	239 
	4,492

	
	
	
	
	
	
	

	   Акционерен капитал
	2,000
	-
	-
	2,000

	   Нетна печалба за периода
	-
	121
	-
	121

	   Прехвърлени в общи резерви
	-
	(239)
	239
	-

	
	
	
	 
	 
	 
	 

	Салдо към 30 септември 2008
	6,000
	135
	478
	6,613


Приложенията от 1 до 8  са неразделна част от финансовите отчети.
Подписан на 10 септември 2008:

	Ивайло Ботев
	
	Иво Георгиев
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	ХИПОКРЕДИТ АД
	 
	 
	 

	Междинен отчет за паричните потоци
	
	
	
	

	за периода януари - септември 2008
	
	


	
	
	
	2008
	
	2007

	
	
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	Паричен поток от оперативна дейност:
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба
	
	121 
	
	148  

	
	
	
	
	
	

	
	Приходи (разходи) от лихви
	(333) 
	
	(284) 

	
	Други дебитори
	(96) 
	
	(288) 

	
	Други кредитори
	(615) 
	
	(315)  

	
	
	
	
	
	

	Нетен поток от оперативна дейност
	(923)
	
	(739) 

	
	
	
	
	
	

	Паричен поток от инвестиционна дейност:
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Отпуснати ипотечни заеми
	(6,248) 
	
	(646) 

	
	Инвестиции в дъщерни предприятия
	
	
	(1) 

	
	
	
	
	
	

	Нетен поток от инвестиционна дейност
	(6,248)
	
	(647) 

	
	
	
	
	
	

	Паричен поток от финансова дейност:
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Акционерен капитал
	
	2,000 
	
	3,000 

	
	Получени заеми
	
	3,381
	
	(2,471) 

	
	
	
	
	
	

	Нетен поток от финансова дейност
	 5,381 
	
	529 

	
	
	
	
	
	

	Изменение на паричните средства
	
	(1,790) 
	
	(857)

	
	
	
	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти
	
	
	

	
	в началото на периода
	6,467 
	
	1,228  

	
	
	
	
	
	


	Парични средства и парични еквиваленти 
	
	
	

	
	в края на периода
	4,677 
	
	371 


Приложенията от 1 до 8 са неразделна част от финансовите отчети.
Подписан на 10 септември 2008:
	Ивайло Ботев
	
	Иво Георгиев
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	ХИПОКРЕДИТ АД

	Бележки към финансовите отчети

	30 Септември 2008


1. Обща информация
Правен статут
ХипоКредит АД, гр. София, е дружество регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 3608 от 29.04.2004 год., с капитал 1,000,000 (един милион) лева, разпределен в 10,000 /десeт хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка. 
Седалището на дружеството е гр. София, ул. Средна гора 75. На 16.05.2007 год. дружеството вписва увеличение на капитала от 1,000,000 /един милион/ лева на 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева, разпределен в 22,000 /двадесет и две хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка една чрез издаване на нови 12,000 /дванадесет хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка и промяна в адреса на управление в гр. София, бул. Цариградско шосе, бл. 14, партер. 
На 10.08.2007 год. вписва увеличение на капитала на дружеството от 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева на 4,000,000 /четири милиона/ лева, чрез издаване на нови 18,000 /осемнадесет хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка. 
Съгласно протокол от общото събрание на акционерите от 26.03.2008 год. ОС взема решение за увеличаване на капитала на дружеството от 4,000,000 /четири милиона/ лева на 6,000,000 (шест милиона) лева, чрез издаване на 20,000 /двадесет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност . 100 /сто/ лева всяка.

Предмет на дейност на дружеството е финансиране на проекти, предоставяне на гаранции, търговско представителство и посредничество, както и всички други дейности, незабранени от закон.

Съответствие
Финансовите отчети на дружеството са изготвени в съответствие с Международните стандарти за финансови отчети (МСФО), приети от Комисията на Европейския съюз. Те включват Международните счетоводни стандарти (International Accounting Standards (IAS)), Международните стандарти за финансови отчети (International Financial Reporting Standards (IFRS)) и тълкуванията за тяхното прилагане (SIC – IFRIC interpretations). Международните стандарти за финансови отчети включват и последващите изменения и допълнения на тези стандарти и тълкуванията за тяхното прилагане, както и бъдещите стандарти и тълкуванията за тяхното прилагане, изготвени от Съвета по международни счетоводни стандарти (International Accounting Standards Board (IASB)).
База за изготвяне
Финансовият отчет е изготвен в лева, закръглени до хиляда. Като база за изготвяне е използвана историческа цена, коригирана с разликите от преоценка за финансовите активи.
Счетоводната политика е прилагана систематично от Дружеството.

	ХИПОКРЕДИТ АД

	Бележки към финансовите отчети

	30 Септември 2008


2. Свързани лица
Възнагражденията на членовете на Съвета на директорите през годината се състои от краткосрочни трудови възнаграждения.

Общата стойност на възнаграждението към 30 септември 2008 г. е 40 хил. лева.

	
	
	
	30 Септември 2008

	
	
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	Свързани лица
	Баланс
	
	Актив
	
	Пасив

	ЗПАД Булстрад
	Други дебитори
	
	       2
	
	

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Търговски заеми
	
	     
	
	5,093

	Кредитекс ООД
	Други кредитори
	
	      
	
	863

	ЗПАД Булстрад
	Други кредитори
	
	
	
	3


	
	
	
	30 Септември 2008

	
	
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	
	Отчет за доходите
	
	Приход
	
	Разход

	ЗПАД Булстрад
	Други приходи
	
	19
	
	

	Ти Би Ай Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	
	
	
	240

	Кредитекс ООД
	Други оперативни разходи
	
	
	
	1

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	
	
	
	170

	
	 - признат на текущ разход
	
	
	
	32

	
	 - разсрочен
	
	
	
	138

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	
	
	
	12

	
	 - признат на текущ разход
	
	
	
	2

	
	 - разсрочен
	
	
	
	10


	
	
	
	30 Септември 2007

	
	
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	Свързани лица
	Баланс
	
	Актив
	
	Пасив

	ЗПАД Булстрад
	Други дебитори
	
	       1
	
	

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Търговски заеми
	
	     
	
	2,896

	Кредитекс ООД
	Други кредитори
	
	      
	
	650

	ЗПАД Булстрад
	Други кредитори
	
	
	
	7


	
	
	
	30 Септември 2007

	
	
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	
	Отчет за доходите
	
	Приход
	
	Разход

	ЗПАД Булстрад
	Други приходи
	
	18
	
	

	Ти Би Ай Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	
	
	
	156

	Кредитекс ООД
	Други оперативни разходи
	
	
	
	1

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	
	
	
	85

	
	 - признат на текущ разход
	
	
	
	28

	
	 - разсрочен
	
	
	
	57

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	
	
	
	6

	
	 - признат на текущ разход
	
	
	
	3

	
	 - разсрочен
	
	
	
	3
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